关于组织参加《北京第一届惠农绿农迎新春
绿色农产品展销会》的通知
各会员有关单位：

为贯彻落实“京津冀协同发展”战略部署，有力推进“环京津”特色农业产业布局，协会受“北京第一届惠农绿农迎新春绿色农产品展销会”组委会邀请，组织我省相关企业产品参展。有关展会事项通知如下：
一、展会名称
《北京第一届惠农绿农迎新春绿色农产品展销会》

二、展销宗旨

1、展销特色农产品，走进北京大市场；

2、为广大会员、农企、农民搭建沟通桥梁；

3、广交朋友、交流信息、寻求合作；

4、为北京及周边广大消费者节前选购安全、特色农产品、礼品提供便利。

三、展会地点
北京市东南五环内大羊坊路

四、展销内容
主题：安全、健康、营养、功能、优质优价
以特、精农产品为主，范围包括：干鲜果品、健康杂粮、精品蔬菜、功能食品、肉蛋奶制品等精优名特产品。

五、展位设置
协会预留展位面积100平米，如有需要可由协会与组委会协调增设。
六、参展要求
1、参展产品要符合国家批准生产要求，有无公害、绿色、有机认证或获得过相关荣誉；

2、安全、绿色特、精农产品，包装要精美，不得大堆散装；

3、展板一律用90×120cm喷绘制作；

4、展出方式以图、文、物、演、品并举。
5、如参展单位无法参加，协会可代为展销（请在回执表注明）
七、参展范围
1、河北省农业产业协会会员单位；

2、中国科协农技协会员单位;
3、全国多省农业相关单位；
八、费用
1、一律免收参展户展位费；
2、参展户食、宿、交通自理；

九、为充分利用本次展会地点的区位优势，更好的宣传企业，请各参展单位积极准备。务于2015年12月31日前将“参展回执”和“微商城产品征集回执”报送协会秘书处。

组委会电话：0311-67696989（传真）  87801190
邮箱：hbncx@126.com
联系人：张立学   梁田
                                2015.12.22
北京第一届惠农绿农迎新春绿色农产品展销会

参展回执

我单位（个人）决定参加《北京第一届惠农绿农迎新春绿色农产品展销会》，现将有关情况报去，请予安排。

                        负责人签字(公章)：

                                     2015年    月    日
	单位名称

（个人姓名）

	协会代展
	是  否

	通讯地址

	邮编

	法人代表

	电话

	手机

	参加人员
	姓名

	性别

	电话

	手机

	姓名

	性别

	电话

	手机

	展品名称
	代展价
	展销价
	展品名称
	代展价
	展销价

	1

	5

	2

	6

	3

	7

	4

	8

	意见或建议

注：
①.请将此回执于2015年12月31日前寄送到河北省农业产业协会；

②.如需协会代展，需附产品介绍（发协会邮箱）。

③. 如填不下，可在背面填写。
电话：0311-67696989(传真)  87801190   联系人：张立学  梁田

邮箱：hbncx@126.com